SUBSIDIARIAMENTE A LEI FEDERAL Nº 8.666/1993, 
QUE SE DISPOE O ARTIGO 6°, INCISO IX, A LEI 
COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E DEMAIS NORMAS 
REGULAMENTARES PERTINENTES À ESPÉCIE. 

EMPRESA VALOR: 

PENTÁGONO 
COMERCIO E 
ENGENHARIA 
LTDA – CNPJ: 
00.480.281/0001-
27 

R$ 1.421.668,58 (UM MILHÃO, 
QUATROCENTOS E VINTE E 
UM MIL, SEISCENTOS E 
SESSENTA E OITO REAIS E 
CINQUENTA E OITO 
CENTAVOS). 

Luís Domingues/MA, 10 de maio de 2023. 

MYKAELLEM SAMARA COSTA NAZARÉ  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 
0603.05/2023-LUÍS DOMINGUES